
U S N E S E N Í  č. 64/2025 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 26. února 2025 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění usnesení z jednání dne 10. 2. 2025. 

2. Nacenění víceprací na bufetu v zámecké zahradě v předloženém znění. 

3. Žádost občana o umístění směrových tabulí na sloupy veřejného osvětlení, která bude 

řešena až po dodání doplňujících technických parametrů. 

4. Příkazní smlouvu č. SML-25-0379 a č. SML-25-0402 mezi obcí H.M. a Regionální    

poradenskou agenturou, s.r.o. na zpracování dokumentů pro získání dotace na nový     

Sběrný dvůr odpadů a venkovní učebny v předloženém znění. 

5. „Výzvu“ zaslanou občanem H.M. v předloženém znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

6. Na základě prohlídky staveniště a dodaných třech nabídek nejvýhodnější cenovou 

nabídku na opravu střechy víceúčelové budovy v ulici U kostela od firmy Klempířství 

a pokrývačství Fr. Král v předloženém znění. 

7. Dodatek ke Smlouvě o dílo č. 01/25 – Z240052 v předloženém znění. 

8. Cenovou nabídku od firmy Fajn silnice s.r.o. na opravy komunikace za lávkou v ulici 

Hliníky v předloženém znění. 

9. Smlouvu o připojení odběrného místa elektrického zařízení mezi obcí H.M. a ČEZ      

Distribuce, a.s. pro výstavbu bytových jednotek U dvora v předloženém znění. 

10. Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ za rok 2024, včetně rozdělení do rezervního fondu a 

fondu odměn v předloženém znění. 

11. Smlouvu o provedení uměleckého vystoupení mezi obcí H.M. a V.S.O.P. production 

s.r.o. na den 17. 8. 2024 v předloženém znění.  

12. Žádost o finanční dar ve výši 7.000,- Kč na akci Pálení čarodějnic, která se bude konat 

dne 26. 4. 2025. 

13. Smlouvu o dílo č. 090134 mezi obcí H.M. a Escon projekt s.r.o. na zhotovení  

architektonické studie v předloženém znění. 

 

      

 

 

 

  

 

 

    

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Petr Janků, místostarosta obce  


